

# Årsredovisning

för

## Futura Golv AB

559164-5253

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kurt Hansen, Styrelseledamot  
2022-11-03

Styrelsen för Futura Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av golv- och väggbeläggningsarbeten.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt och det har i sin tur resulterat i lägre arbetstimmar och ordergång.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	305	827	580	531
Resultat efter finansiella poster	-151	310	338	355
Soliditet (%)	82,9	80,7	77,4	47,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen av nettoomsättningen beror på den minskade ordergången på grund av Covid-19.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	542 196	243 030	<b>835 226</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		243 030	-243 030	<b>0</b>
Årets resultat			-150 970	<b>-150 970</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>785 226</b>	<b>-150 970</b>	<b>684 256</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	785 226
årets förlust	-150 970
	<b>634 256</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	634 256
	<b>634 256</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		304 862	827 479
Övriga rörelseintäkter		10 254	169 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 116</b>	<b>996 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 552	-172 917
Övriga externa kostnader		-89 844	-132 580
Personalkostnader	2	-333 690	-381 031
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-466 086</b>	<b>-686 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 970</b>	<b>310 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 970</b>	<b>310 151</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 970</b>	<b>310 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 121
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 970</b>	<b>243 030</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	34 180	52 746
Övriga fordringar	106 050	35 927
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>140 230</b>	<b>88 673</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	685 107	946 901
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>685 107</b>	<b>946 901</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>825 337</b>	<b>1 035 574</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

825 337

1 035 574

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

785 226

542 196

Årets resultat

-150 970

243 030

**Summa fritt eget kapital**

**634 256**

**785 226**

**Summa eget kapital**

**684 256**

**835 226**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 271

22 468

Övriga skulder

119 810

167 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**141 081**

**200 348**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**825 337**

**1 035 574**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult: Amanda Baroni.

Malmö 2022-10-31

*Kurt Hansen*  
Kurt Hansen